UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND Nghi Xuân, ngày       tháng      năm 2023

                                               BÁO CÁO

Cung cấp kết quả thu phí, lệ phí từ năm 2020 đến tháng 5/2023

Kính gửi: Sở Tài chính Hà Tĩnh

Thực hiện Công văn số 2597/STC-GCS&TCDN ngày 21/6/2023 của Sở

Tài chính Hà Tĩnh về việc đề nghị phối hợp cung cấp kết quả thu phí, lệ phí. Ủy

ban nhân dân huyện cung cấp kết quả thu phí, lệ phí từ năm 2020 đến hết tháng

5/2023 như sau:

1. Đối với Lệ phí hộ tịch:

- Năm 2020: Thu tại cấp huyện: 9.790.000 đồng, thu tại cấp xã:

26.043.000 đồng

- Năm 2021: Thu tại cấp huyện: 4.935.000đồng, thu tại cấp xã:

56.215.000 đồng

- Năm 2022: Thu tại cấp huyện: 34.976.000đồng, thu tại cấp xã:

71.922.500 đồng

- Năm 2023 (tính đến tháng 5): Thu tại cấp huyện: 16.760.000 đồng, thu

tại cấp xã: 29.785.000 đồng

2. Đối với Lệ phí cấp giấy phép xây dựng:

- Năm 2020: Thu tại cấp huyện: 3.102.500 đồng

- Năm 2021: Thu tại cấp huyện: 2.870.000 đồng

- Năm 2022: Thu tại cấp huyện: 4.165.000 đồng

- Năm 2023 (tính đến tháng 5): 4.200.000 đồng

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân báo cáo Sở Tài chính tổng hợp, tham

mưu UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND huyện;

  Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Anh Dũng

		2023-06-22T05:43:17+0700

		2023-06-22T07:03:21+0700

		2023-06-22T07:03:37+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2023-06-22T07:03:52+0700